
Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z032BDEB51 2020 CAMPIONATI JUNIOR - Pagamento Fattura n.35PA del
05/02/2020  - ISTITUTO COMPRENSIVO "BINNA-DALMASSO"
MACOMER

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

112,70 112,70 04/02/2020 - 11/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09164520968 MATEINITALY SRL *

Z062CAF69F 2020 Pagamento quota Fattura n.2020 15/p del 23/07/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 12623,29 10490,00 10/04/2020 - 05/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01338690918 Tecnologic DI DAVIDE RUSSOTTI *

Z092EBC911 2020 Pagamento Fattura n.64/PA del 16/10/2020 INCARICO
RIPARAZIONE FOTOCOPIATORE SCUOLA INFANZIA
MACOMER

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 73,20 60,00 13/10/2020 - 13/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00754720910 DITTA PALA ANGELO CONCESSIONARIO OLIVETTI *

Z0C2E64BE2 2020 Pagamento Fattura n.4/20-PA del 30/10/2020 Acquisto kit
didattici alunni scuole

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 800,00 655,74 21/09/2020 - 03/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00630450914 SORU MARGHERITA Cartolibreria *

Z0E2DC05D3 2020 ACQUISTO MATERIALE SANIFICANTE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 200,00 200,00 22/07/2020 - 05/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 1 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02494370923 BRESCA DORADA S.r.l. *

Z0E2E0A92C 2020 Pagamento Fattura n.492/dl1 del 31/08/2020 Acquisto carta per
fotocopiatore e fax

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1054,08 864,00 24/08/2020 - 11/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01654620903 Icart Srl *

Z132FE9300 2020 ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO PRIMARIA SINDIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 313,05 0,00 21/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01317560918 GP forniture didattiche srl *

Z152D20D97 2020 ACQUISTO IGIENIZZANTI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 200,00 200,00 27/05/2020 - 19/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02494370923 BRESCA DORADA S.r.l. *

Z152D4A26D 2020 ACQUISTO SCAFFALI ARCHIVIO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 411,57 0,00 11/06/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02875960920 GARDEN 2 SRL *

Z1B2BE25C0 2020 Pagamento Fattura n.1/61 del 05/02/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 70,00 70,00 04/02/2020 - 14/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 2 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02787410923 TENDER DUE SAS DI GIORGIO ROSI *

Z1F2BF52DA 2020 Pagamento Fattura n.1050/PA del 07/05/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 405,32 405,32 08/02/2020 - 23/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01317560918 GP forniture didattiche srl *

Z242A1F7ED 2020 Pagamento Fattura n.V3-22248 del 29/10/2019 Saldo ordine
Scuola infanzia via Nenni del 29-10-2019 Sez.Fadda Mulas

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 22,79 22,79 10/12/2019 - 17/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z252893D4F 2020 Pagamento Fattura n.2/678 del 03/12/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 700,00 700,00 27/05/2019 - 19/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03679880926 VARGIU SCUOLA SRL *

Z272C57BA4 2020 Pagamento Fattura n.1079/PA del 29/09/2020 Acquisto
materiale didattico di facile consumo Scuola Infanzia Sindia

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 190,43 190,43 05/03/2020 - 09/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01317560918 GP forniture didattiche srl *

Z282CC31B1 2020 Pagamento Fattura n.8R00015369 del 06/02/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 122,20 122,20 21/04/2020 - 23/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 3 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00488410010 TIM  S.p.A. *

Z2A2DBC4D1 2020 Pagamento Fattura n.5344/PA del 22/07/2020  Rinnovo
abbonamento Premium Web

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 350,00 350,00 21/07/2020 - 17/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

Z312A04915 2020 TARGHE PROGETTO PON 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 122,95 122,95 03/10/2019 - 24/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PPOMGV90H45E004Q SARDIGNA PRINT di OPPO MARIA GIOVANNA *

Z392E77459 2020 Pagamento Fattura n.82/E del 29/09/2020 ACQUISTO
STRUMENTI PER PULIZIA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 460,00 460,00 25/09/2020 - 17/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00519590954 GROSSI DI CHRISTIAN GROSSI E C. SAS *

Z3A2BD556C 2020 Pagamento Fattura n.4244/PA del 31/01/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1580,00 1580,00 31/01/2020 - 14/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

Z3A2C2CE83 2020 Pagamento Fattura n.19/PA del 10/03/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 260,00 260,00 22/02/2020 - 23/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 4 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00754720910 DITTA PALA ANGELO CONCESSIONARIO OLIVETTI *

Z3A2L7BC60 2020 Pagamento Fattura n.121/PA del 19/03/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 85,00 85,00 19/03/2020 - 23/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06291800826 Idnet Management S.r.l.S. *

Z3E2E4F08C 2020 Pagamento Fattura n.55/PA del 16/09/2020 RIPARAZIONE
FOTOCOPIATORE SINDIA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 134,20 110,00 15/09/2020 - 13/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00754720910 DITTA PALA ANGELO CONCESSIONARIO OLIVETTI *

Z3F2CA5871 2020 Pagamento Fattura n.2020     7/p del 09/04/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1350,00 1350,00 07/04/2020 - 23/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01338690918 Tecnologic DI DAVIDE RUSSOTTI *

Z422F90443 2020 Pagamento Fattura n.6218/PA del 14/12/2020
PARTECIPAZIONE A WEBINAR FORMATIVO PROFILI
GIURIDICI DDI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 30,00 30,00 03/12/2020 - 16/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

Z482E91335 2020 Pagamento Fattura n.18/1 del 28/10/2020 Acquisto Tastiera
Medeli A 810 61

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 389,00 318,85 01/10/2020 - 26/11/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 5 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00603810912 Muretti Gianfranco & C. Sas *

Z492E4E0E2 2020 Pagamento Fattura n.53/PA del 16/09/2020 Riparazione
fotocopiatore Scuola Primaria di Sertinu e sede Centrale via
Bechi Luserna

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 130,00 130,00 15/09/2020 - 13/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00754720910 DITTA PALA ANGELO CONCESSIONARIO OLIVETTI *

Z4F2AFF662 2020 Pagamento Fattura n.FATTPA 119_19 del 13/12/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 265,00 265,00 05/12/2019 - 19/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00497400952 COOPDUE Società Cooperativa *

Z5002F391E 2020 Pagamento Fattura n.764/DL1 del 15/12/2020 Arredi, armadi e
titolari metallici Scuola secondaria di I grado Macomer

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1796,00 1796,00 13/11/2020 - 17/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01654620903 Icart Srl *

Z502E9737D 2020 SPESE POSTALI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 14,94 14,94 02/10/2020 - 28/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE spa *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 6 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z502FD03B9 2020 CONTRATTO ISCOL@ LINEA C FIGURA PEDAGOGISTA
FARINA SABRINA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4150,00 0,00 16/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01265040913 SABRINA FARINA *

Z532F7F846 2020 SPETTACOLI A DISTANZA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 272,93 272,93 01/12/2020 - 16/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11317721006 KLIMAX CULTURA E SPETTACOLO *

Z582A2A4C7 2020 SALDO FATTURA N. 2040/190025150 DEL 16/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 203,80 203,80 14/10/2019 - 10/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

Z582FE8348 2020 ACQUISTO LIM SINDIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4835,97 0,00 21/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01338690918 Tecnologic DI DAVIDE RUSSOTTI *

Z5B2A0499E 2020 TARGHE PROGETTO PON 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 122,95 122,95 03/10/2019 - 24/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PPOMGV90H45E004Q SARDIGNA PRINT di OPPO MARIA GIOVANNA *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 7 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z5B2F28C20 2020 Pagamento Fattura n.78/PA del 11/12/2020 Riparazione
fotocopiatore E Stampante Scuola secondaria di I grado
Macomer

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 274,59 274,59 10/11/2020 - 16/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00754720910 DITTA PALA ANGELO CONCESSIONARIO OLIVETTI *

Z602E17C81 2020 Pagamento Fattura n.184/A del 19/09/2020 ACQUISTO
MATERIALE SANITARIO PER EMERGENZA DA COVID 19

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 821,20 821,20 28/08/2020 - 17/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02300990906 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA *

Z612DA65ED 2020 Pagamento Fattura n.143/PA del 19/10/2020 ACQUISTO
STAMPANTI MULTIFUNZIONE E STAMPANTI A GETTO DI
INCHIOSTRO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 319,00 319,00 14/07/2020 - 28/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00736580952 SECHI INFORMATICA SRL UNIPERSONALE *

Z612DDB703 2020 PROGETTO TUTTI A ISCOL@ LINEA C 2019-20 CARTA
GIULIA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1600,00 1600,00 31/07/2020 - 03/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRTGLI79L61H856G CARTA GIULIA *

Z752FA51A4 2020 Pagamento Fattura n.811/DL1 del 28/12/2020  Acquisto arredi
Scuola Secondaria di I grado Sindia

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2258,00 0,00 09/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 8 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01654620903 Icart Srl *

Z792B89BD6 2020 Pagamento Fattura n.1/60 del 05/02/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 110,00 110,00 14/01/2020 - 14/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02787410923 TENDER DUE SAS DI GIORGIO ROSI *

Z7B2C43055 2020 Pagamento Fattura n.63/A del 30/03/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1426,18 1426,18 28/02/2020 - 23/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02300990906 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA *

Z7D2CF494A 2020 Pagamento Fattura n.2020    10/p del 15/05/2020 Consulenza
informatica

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 23,00 0,00 30/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01338690918 Tecnologic DI DAVIDE RUSSOTTI *

Z7F2A0B84F 2020 AQUISTO MATERIALE DIDATTICO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 329,39 329,39 05/10/2019 - 26/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01058940956 OPPO Srl *

Z7F2FEC7A4 2020 IMPONIBILE FATTURA ACQUISTO PC ART. 21 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 9125,60 0,00 22/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 9 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00925150914 OLIGAMMA.IT *

Z802CA77B0 2020 SPESE POSTALI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 17,82 17,82 08/04/2020 - 19/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE spa *

Z812F279EF 2020 RINNOVO DOMINIO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 127,99 127,99 10/11/2020 - 10/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04552920482 ARUBA SPA *

Z832A0A8B8 2020 Pagamento Fattura n.2040/190027033 del 31/10/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 742,00 742,00 04/10/2019 - 10/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

Z832DDB75A 2020 CONTRATTO PROGETTO TUTTI A ISCOL@ 2019-20 LINEA C
SEDDA GAVINA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 500,00 500,00 31/07/2020 - 03/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SDDGVN64C66B354O SEDDA GAVINA *

Z862DDB633 2020 Pagamento Fattura n.1 del 21/07/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1600,00 1600,00 31/07/2020 - 03/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 10 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01265040913 SABRINA FARINA *

Z862E4D2EE 2020 Pagamento Fattura n.54/PA del 16/09/2020 ACQUISTO
MATERIALE DI FACILE CONSUMO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 115,98 115,98 13/11/2020 - 13/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00754720910 DITTA PALA ANGELO CONCESSIONARIO OLIVETTI *

Z872E7A7C4 2020 Pagamento Fattura n.2020    23/p del 31/12/2020 Acquisto Lim
Scuola Primaria Sertino

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1397,90 0,00 26/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01338690918 Tecnologic DI DAVIDE RUSSOTTI *

Z8C2BEE210 2020 ISCRIZIONE GIOCHI MATEMATICI SECONDARIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 376,00 376,00 06/02/2020 - 11/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03628350153 UNIVERSITA' BOCCONI *

Z8D2C0989 2020 Pagamento Fattura n.18/PA del 10/03/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 90,17 90,17 13/02/2020 - 03/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00754720910 DITTA PALA ANGELO CONCESSIONARIO OLIVETTI *

Z8E2E82EFF 2020 Pagamento Fattura n.FPA 10/20 del 12/10/2020  Acquisto
targhe ed etichette adesive PON "LA SCUOLA A CASA"

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 100,00 100,00 29/09/2020 - 26/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 11 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

PPOMGV90H45E004Q SARDIGNA PRINT di OPPO MARIA GIOVANNA *

Z8F2F9DF12 2020 Pagamento fattura  relativa al saldo  per prestazione d'opera
intellettuale Pedagogista Dr.ssa Gavina Sedda progetto "Tutti a
iscol@"Linea C "Dal Drop out al Drop in 2"

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5250,00 5250,00 05/12/2020 - 05/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SDDGVN64C66B354O SEDDA GAVINA *

Z902F9E248 2020 CORSO DI FORMAZIONE ORIENTAMENTO ALUNNI CLASSI
TERZE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 425,00 0,00 05/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DRDLCU67L16I304D Drudi Luca *

Z932BE83DD 2020 Pagamento Fattura n.FATTPA 1_20 del 17/02/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 230,00 230,00 05/02/2020 - 23/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01472230919 MAX VIAGGI E SERVIZI SRL *

Z932CC3314 2020 SPESE TELEFONIA TIM 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 140,21 140,21 21/04/2020 - 23/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TIM  S.p.A. *

Z942E8BADC 2020 Pagamento quota acquisto kit education SPIKE Scuola
Secondaria di  I grado

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1570,00 1570,00 30/09/2020 - 26/11/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 12 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *

Z972604496 2020 Pagamento Fattura n.974 del 24/12/2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 106,46 106,46 29/11/2018 - 23/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01654620903 Icart Srl *

Z9A1C2EDC7 2020 Pagamento Fattura n.016X20201V6001451 del 15/12/2020
Intesa San Paolo

22-PROCEDURA NEGOZIATA
CON PREVIA INDIZIONE DI
GARA (SETTORI SPECIALI)

1,98 0,00 24/11/2016 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11991500015 Intesa Sanpaolo S.p.A. *

Z9A2D7157F 2020 Pagamento Fattura n.2020    14/p del 01/07/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2037,94 2037,94 25/06/2020 - 03/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01338690918 Tecnologic DI DAVIDE RUSSOTTI *

Z9B29E62E8 2020 Pagamento Fattura n.539/A del 19/11/2020  Assicurazione
alunni  ed operatori scuola a.s. 2020/2021

22-PROCEDURA NEGOZIATA
CON PREVIA INDIZIONE DI
GARA (SETTORI SPECIALI)

5712,50 5712,50 25/09/2019 - 03/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08589510158 ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 13 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z9C2620602 2020 Pagamento Fattura n.993 del 31/12/2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 442,54 442,54 05/12/2018 - 23/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01654620903 Icart Srl *

Z9C2F54617 2020 CORSO DI FORMAZIONE PRONTO SOCCORSO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1200,00 0,00 20/11/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02698950926 Daniele Meloni *

Z9D2D9103A 2020 Pagamento Fattura n.514/PA del 01/09/2020 Corso di
formazione a distanza 3 ore  Covid 19; 2 ore Smart working.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 95,00 95,00 07/07/2020 - 18/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06291800826 Idnet Management S.r.l.S. *

Z9E2D14D16 2020 ACQUISTO MATERIALE COVID -19 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1056,34 0,00 22/05/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCHPLA82R23G113Y SECHI PAOLO *

ZA02EE17CF 2020 Pagamento Fattura n.71/PA del 30/10/2020 RIPARAZIONE
FOTOCOPIATORE SCUOLA PRIMARIA DI SERTINU

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 122,00 100,00 22/10/2020 - 13/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00754720910 DITTA PALA ANGELO CONCESSIONARIO OLIVETTI *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 14 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZA12E3F2D1 2020 Pagamento Fattura n.142/PA del 19/10/2020 Acquisto materiali
per la didattica (Pc, noteboook,videoproiettori,stampanti)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 7288,00 7288,00 10/09/2020 - 28/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00736580952 SECHI INFORMATICA SRL UNIPERSONALE *

ZA22E09E14 2020 Pagamento Fattura n.129 del 07/09/2020 Acquisto rotolo
calpestabile di vari colori - Emergenza Covid 19

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 300,00 300,00 24/08/2020 - 17/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00978670917 SPORTILLO *

ZA32F6D125 2020 Pagamento Fattura n.79/PA del 11/12/2020 Riparazione
fotocopiatore Scuole Sindia

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 488,00 400,00 26/11/2020 - 16/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00754720910 DITTA PALA ANGELO CONCESSIONARIO OLIVETTI *

ZA62E7A942 2020 Pagamento Fattura n.1966/2020 del 12/10/2020 ACQUISTO
PULITORI A VAPORE N.5

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 410,25 410,25 26/09/2020 - 17/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03878640238 Virtual Logic SRL *

ZA72ECBCA6 2020 Pagamento Fattura n.66/FE del 09/11/2020 ACQUISTO LIBRI
DI TESTO DA FORNIRE IN COMODATO D'USO ALUNNI
SCUOLA SECONDARIA I GRADO SINDIA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 721,20 721,20 16/10/2020 - 26/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 15 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01489580918 VERBAVOGLIO LIBRERIA EMMEPI SOC. COOP A R.L. *

ZA82CE8AE7 2020 CORSO DI FORMAZIONE CFA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 180,00 0,00 07/05/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01556840906 GEOMETRA PEPPINO MASIA *

ZA92D1D856 2020 Acquisto materiale informatico PON Smart Class "La scuola a
casa"

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8161,80 0,00 26/05/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08619670584 ITALWARE S.r.l *

ZB02E7917B 2020 Pagamento Fattura n.115/E del 26/10/2020 ACQUISTO
STRUMENTI PER PULIZIA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 639,70 639,70 25/09/2020 - 17/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00519590954 GROSSI DI CHRISTIAN GROSSI E C. SAS *

ZB12DDC8A7 2020 Pagamento Fattura n.180/A del 16/09/2020  ACQUISTO
MATERIALE SANITARIO PER EMERGENZA DA COVID 19

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1549,19 1549,14 31/07/2020 - 17/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02300990906 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA *

ZB52ECF077 2020 Pagamento Fattura n.2020    17/p del 11/11/2020
MANODOPERA INFORMATICA POSIZIONAMENTO ACCESS
POINT SEGRETERIA E CLASSI SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO MACOMER

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 250,00 250,00 19/10/2020 - 16/12/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 16 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01338690918 Tecnologic DI DAVIDE RUSSOTTI *

ZBC2ED6DE4 2020 Pagamento Fattura n.70/PA del 27/10/2020 ACQUISTO
MATERIALE DI FACILE CONSUMO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 413,93 413,93 20/10/2020 - 13/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00754720910 DITTA PALA ANGELO CONCESSIONARIO OLIVETTI *

ZBE2C23EAA 2020 FATTURA TIM 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 122,20 122,20 20/02/2020 - 23/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TIM  S.p.A. *

ZC72CB4BFA 2020 Pagamento Fattura n.6/FE del 29/05/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1003,00 1003,00 15/04/2020 - 20/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03366520926 Logus mondi interattivi di Lai Pier Luigi sas *

ZCA2C1DEDF 2020 Pagamento Fattura n.2/342 del 24/06/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 800,00 800,00 19/02/2020 - 23/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03679880926 VARGIU SCUOLA SRL *

ZD02CE2DC1 2020 Pagamento Fattura n.17/FE del 22/05/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 567,10 567,10 05/05/2020 - 23/07/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 17 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02495500908 Character srl *

ZD22E731BC 2020 Pagamento Fattura n.FATTPA 40_20 del 23/12/2020 Assistenza
sanitaria personale Ata in situazione di fragilità

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 322,00 0,00 24/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02698950926 Daniele Meloni *

ZD22F4AA0B 2020 Pagamento Fattura n.312/A del 30/11/2020 ACQUISTO
MATERIALE IGIENICO SANITARIO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1535,67 1535,67 18/11/2020 - 16/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02300990906 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA *

ZD42BE4110 2020 Pagamento Fattura n.1/115 del 24/03/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 870,00 870,00 04/02/2020 - 23/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02787410923 TENDER DUE SAS DI GIORGIO ROSI *

ZD52A5B487 2020 Pagamento Fattura n.0000377 del 12/11/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 389,09 389,09 25/10/2019 - 23/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01217850955 FARA S.R.L. *

ZD82B579ED 2020 Acquisto miniserra e materiale Progetto "Imprenditori nel fiore
degli anni"

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 690,00 690,00 23/12/2019 - 14/04/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 18 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01698390034 MC SIVIERO SRL *

ZE02F59921 2020 Pagamento Fattura n.585.2020 del 02/12/2020 Corso on line per
Formazione e sicurezza DDI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 20,00 20,00 23/11/2020 - 05/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03734621000 ASSOCIAZIONE PROTEO FARE SAPERE *

ZE42E5F5F9 2020 Pagamento Fattura n.141 del 10/10/2020 Acquisto materiale per
palestre Macomer-Sindia

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2778,60 2778,60 18/09/2020 - 17/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00978670917 SPORTILLO *

ZE52A0BD40 2020 Pagamento Fattura n.895/PA del 18/12/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 312,56 312,56 05/10/2019 - 19/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01317560918 GP forniture didattiche srl *

ZEC2B600BD 2020 Pagamento Fattura n.05 del 21/01/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 799,00 799,00 27/12/2019 - 14/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01094840913 COMPUTER SERVICE DI MELONI MARIA *

ZEF2BBBA5E 2020 Pagamento Fattura n.1010/PA del 19/03/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 571,39 571,39 25/01/2020 - 09/11/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 19 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01317560918 GP forniture didattiche srl *

ZF02A3FDB1 2020 Pagamento Fattura n.2040/190027577 del 07/11/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 92,75 92,75 18/10/2019 - 10/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

ZF12B61B94 2020 Pagamento Fattura n.0000011/19 del 30/12/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 604,16 604,16 28/12/2019 - 19/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01040830950 ZUCCA DANIELE *

ZF82ED1A0E 2020 Pagamento Fattura n.1/454 del 22/10/2020 Acquisto applicativo
Argo software Pagonline web

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 420,00 420,00 19/10/2020 - 17/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02787410923 TENDER DUE SAS DI GIORGIO ROSI *

Z4B2A90F7B 2019 CORSO PROGRAMMA ANNUALE 2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 30,00 30,00 11/11/2019 - 27/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 Euroedizioni Torino S.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 20 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2
 MACOMER (NU) C.F. 93036600919 C.M. NUIC86700G

Pag. 21 di 21


